Francais Langue Etrangere : Atelier de

\ SUGEE  conversation en francais

Populaire
Montélimar

& Mme PANABIERE Huguette

INFORMATIONS

Ces informations sont susceptibles de modifications. Merci de vous référer au site.

Lieu : Université Populaire MATERIEL : Aucun
(Atelier 2)

CODE ACTIVITE : 625
Début le vendredi 16 octobre 2020

DUREE : 02:00

Prix : 80.00 €

RENSEIGNEMENTS SUR TARIFS :

80 € les 10 séances

DESCRIPTION

PRE REQUIS

Inscription apres entretien préalable fixé sur rendez vous

OBJECTIFS

SEANCES
Jour Date Horaire Durée Lieu
Vendredi 16-10-2020 09:30 02:00 ggiixisi:réﬁicip;é;igg (G;(Dell\iﬁrrégl,’\;/l:;\’son des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Vendredi 04-12-2020 09:30 02:00 ggiixisietfﬁicip;é;ig% ﬁg&?ﬁ[&ﬁgon des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Vendredi 11-12-2020 09:30 02:00 ggiixtel;;i’:‘iiﬁcip;éazig% (KA’-\E)e'I\iﬁfEZBI,’\l/;/I:Ii?son des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Vendredi 18-12-2020 09:30 02:00 gg;xiﬁg?tiﬁcip;éazi(r)% (KAL\toell\iﬁlfég[l\zAAalfon des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Vendredi 08-01-2021 09:30 02:00 gg:xﬁ;\jiatl?tiﬁcip;éazi(r)% (’G\toell\i‘(_errEZBI,’\l/\I/IAali?son des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Vendredi 15-01-2021 09:30 02:00 ggiixﬁr'jiﬁﬂﬁo-pzuﬁlazi(r)% (KA’-\E)e'I\ilt_arrEZBI,’\l/\I/IAaIi?son des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Vendredi 22.01-2021 09:30 02:00 Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue

Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR



Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

29-01-2021

05-02-2021

26-02-2021

05-03-2021

12-03-2021

19-03-2021

26-03-2021

02-04-2021

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, ler étage c6té nord 1 avenue
Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Maison des Services Publics 1 avenue Saint Martin 26200 Montélimar - +33 0475523145 - contact@upmontelimar.fr



