

# Français Langue Etrangère : Atelier de conversation en français

MATERIEL: Aucun

**CODE ACTIVITÉ: 625** 



Mme PANABIERE Huguette

### **INFORMATIONS**

Ces informations sont susceptibles de modifications. Merci de vous référer au site.

Lieu: Université Populaire

(Atelier 2)

Début le vendredi 16 octobre 2020

**DURÉE: 02:00** 

Prix: 80.00 €

**RENSEIGNEMENTS SUR TARIFS:** 

80 € les 10 séances

### **DESCRIPTION**

# PRÉ REQUIS

Inscription après entretien préalable fixé sur rendez vous

## **OBJECTIFS**

## **SÉANCES**

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Vendredi	16-10-2020	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	04-12-2020	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	11-12-2020	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	18-12-2020	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	08-01-2021	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	15-01-2021	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	22-01-2021	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR

Vendredi	29-01-2021	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	05-02-2021	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	26-02-2021	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	05-03-2021	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	12-03-2021	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	19-03-2021	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	26-03-2021	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR
Vendredi	02-04-2021	09:30	02:00	Université Populaire (Atelier 2), Maison des services publics, 1er étage côté nord 1 avenue Saint-Martin - 26200 MONTELIMAR